
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

レンタカー借上（佐賀地区）

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月20日

ニッポンレンタカー
九州(株)
福岡県福岡市博多区
空港前2-5-40

4350001001330 一般競争入札 1,463,000円 1,355,200円 92.63%

令和６年度芦屋及び築城飛行場周辺の移
転補償等に係る不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月9日

(株)孝栄設計コンサ
ルタント
福岡県福岡市南区井
尻1-36-20

4290001013019 一般競争入札 4,933,500円 603,900円 12.24%

令和６年度新田原飛行場周辺の移転補償
等に係る不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月9日
(株)長友総研
宮崎県宮崎市旭2-1-
5

7350001001195 一般競争入札 3,722,400円 484,000円 13.00%

令和６年度鹿屋飛行場周辺の移転補償等
に係る不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月9日

(株)鑑定ソリュート
鹿児島
鹿児島県鹿児島市東
千石町2-1

1340001000187 一般競争入札 1,116,500円 374,000円 33.50%

令和６年度日出生台演習場周辺の移転補
償等に係る不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月9日

(株)あさひ不動産鑑
定
大分県大分市大手町
2-2-16

3320001004709 一般競争入札 8,246,700円 1,256,200円 15.23%

新田原飛行場（６国）における住宅防音
事業に係る事務手続補助等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月6日

（株）九州住宅防音
中野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 17,052,272円 6,781,214円 39.77%

新田原飛行場（６国）における住宅防音
事業に係る事務手続補助等業務その２

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月1日

(一財）防衛施設協
会
宮崎県児湯郡新富町
富田1-17-2

2010405000781 一般競争入札 12,247,657円 4,847,426円 39.58%

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

福岡自動車訓練場一部用地の交換に係る
不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年8月13日

株式会社アプレイザ
ルジャパン
福岡県福岡市中央区
舞鶴１丁目１番１０
号

9290001019894 一般競争入札 1,159,400円 417,120円 35.98%


